ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

242220, Брянская область, Трубчевский район, д.Телец, ул. Трубчевская, д. 25,
 тел. (факс): (48352) 2-20-90, E-mail: telets.adm@yandex.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.07.2024г.

 № 28
д.Телец
«Об утверждении плана-графика реализации
бюджетного процесса Телецкого сельского поселения
 Трубчевского муниципального района Брянской области
 на текущий 2024 год,  с указанием ответственных за
выполнение мероприятий плана-графика и результатов реализации»
В соответствии со статьями 184,  264.5  Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также необходимостью своевременной реализации бюджетного процесса

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план-график реализации бюджетного процесса Телецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на текущий 2024 год с указанием ответственных за выполнение мероприятий плана-графика и результатов реализации.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте     Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Телецкое сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста(финансиста) Телецкой сельской администрации  Подобедову Е.В.
        Глава Телецкой

        сельской администрации                                                           В. В. Лушин